
R Z クラブ名 期⾸ 転⼊ 再⼊ 新⼊ 転出 死亡 退会 8⽉末 増減
⼤間々 42 0 0 0 0 0 1 41 -1
桐⽣中央 26 0 0 1 0 0 0 27 1
笠懸 57 0 0 0 0 0 0 57 0
桐⽣⻄ 30 0 0 0 0 0 3 27 -3
藪塚 21 0 0 0 0 0 0 21 0

176 0 0 1 0 0 4 173 -3
太⽥ 63 0 0 0 0 0 0 63 0
館林 23 0 0 0 0 0 1 22 -1
太⽥中央 39 0 0 1 0 0 0 40 1
館林中央 13 0 0 0 0 0 0 13 0
太⽥東 13 0 0 0 0 0 0 13 0
太⽥⻄ 43 0 0 0 0 0 0 43 0

194 0 0 1 0 0 1 194 0
370 0 0 2 0 0 5 367 -3

嬬恋 23 0 0 1 0 0 0 24 1
沼⽥利根 45 0 0 0 0 0 1 44 -1
吾妻 39 0 0 1 0 0 0 40 1
⾼崎三⼭ 55 0 0 1 0 0 4 52 -3
みなかみ 23 0 0 2 0 0 1 24 1
⾼崎東 39 0 0 0 0 0 0 39 0

224 0 0 5 0 0 6 223 -1
⾼崎 118 0 0 0 0 0 0 118 0
渋川 91 0 0 0 0 0 0 91 0
渋川中央 33 0 0 0 0 0 0 33 0
⾼崎パール 9 1 0 0 0 0 0 10 1
松井⽥ 39 0 0 0 0 0 0 39 0

290 1 0 0 0 0 0 291 1
514 1 0 5 0 0 6 514 0

多野藤岡 24 0 0 0 0 0 0 24 0
⾼崎和⽥ 36 0 0 1 0 0 1 36 0
⾼崎北 54 0 0 4 0 0 2 56 2
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 12 0 0 0 0 0 0 12 0
⽟村町 50 0 0 0 0 0 0 50 0
⾼崎柳川 21 0 0 1 0 0 5 17 -4

197 0 0 6 0 0 8 195 -2
⾼崎中央 65 0 0 4 0 0 0 69 4
富岡 68 0 0 1 0 0 1 68 0
碓氷安中 39 0 0 0 0 0 0 39 0
吉井 15 0 0 0 0 0 0 15 0
⾼崎城 25 0 0 1 0 0 0 26 1
⾼崎City 13 0 0 0 0 0 0 13 0

225 0 0 6 0 0 1 230 5
422 0 0 12 0 0 9 425 3

前橋 72 0 0 1 0 0 0 73 1
前橋中央 115 0 0 1 0 0 1 115 0
前橋東 26 0 0 1 0 0 0 27 1
前橋敷島南 21 0 0 1 0 0 0 22 1
前橋北 25 0 0 0 0 0 1 24 -1

259 0 0 4 0 0 2 261 2
伊勢崎 15 0 0 1 0 0 0 16 1
伊勢崎中央 16 0 0 0 0 0 0 16 0
境 28 0 0 0 0 0 0 28 0
国定 15 0 0 2 0 0 0 17 2
伊勢崎佐波 49 0 0 0 0 0 2 47 -2
伊勢崎絆 33 0 0 4 0 0 1 36 3

156 0 0 7 0 0 3 160 4
415 0 0 11 0 0 5 421 6

1,721 1 0 30 0 0 25 1,727 6

      2024年8⽉度 期⾸からの会員動静  （抽出期間：2024年7⽉度〜2024年8⽉度）
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件数 ⾦額 ⼀⼈当り
⾦額 件数 ⼈×時 ⼀⼈当り

時間 件数 量 CC
⼤間々 41 2 30,000 731 3 46 1.1 0 0
桐⽣中央 27 9 101,564 3,761 3 76 2.8 0 0
笠懸 57 4 855,745 15,013 2 72 1.3 1 19800
桐⽣⻄ 27 7 103,608 3,837 4 51 1.9 1 30400
藪塚 21 9 147,873 7,041 5 60 2.9 0 0

173 31 1,238,790 7,161 17 305 1.8 2 50200
太⽥ 63 0 0 0 0 0 0 0 0
館林 22 6 117,500 5,340 1 12 0.5 0 0
太⽥中央 40 0 0 0 0 0 0 0 0
館林中央 13 1 160,698 12,361 1 2.5 0.2 0 0
太⽥東 13 1 75,000 5,769 1 26 2 1 58000
太⽥⻄ 43 0 0 0 0 0 0 0 0

194 8 353,198 1,821 3 40.5 0.2 1 58000
367 39 1,591,988 4,338 20 345.5 0.9 3 108200

嬬恋 24 0 0 0 3 14 0.6 1 16200
沼⽥利根 44 0 0 0 1 30 0.7 1 25800
吾妻 40 2 40,000 1,000 1 24 0.6 0 0
⾼崎三⼭ 52 2 310,000 5,961 1 140 2.7 0 0
みなかみ 24 7 82,180 3,424 2 24 1 1 29400
⾼崎東 39 0 0 0 0 0 0 0 0

223 11 432,180 1,938 8 232 1 3 71400
⾼崎 118 11 496,480 4,207 4 339 2.9 0 0
渋川 91 7 483,520 5,313 9 245 2.7 1 27200
渋川中央 33 6 252,485 7,651 1 1 0 1 4800
⾼崎パール 10 7 66,160 6,616 1 9 0.9 1 28400
松井⽥ 39 0 0 0 0 0 0 0 0

291 31 1,298,645 4,463 15 594 2 3 60400
514 42 1,730,825 3,367 23 826 1.6 6 131800

多野藤岡 24 1 20,000 833 0 0 0 0 0
⾼崎和⽥ 36 3 86,800 2,411 0 0 0 0 0
⾼崎北 56 0 0 0 6 268 4.8 0 0
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 12 5 61,200 5,100 0 0 0 0 0
⽟村町 50 0 0 0 2 4 0.1 0 0
⾼崎柳川 17 0 0 0 0 0 0 0 0

195 9 168,000 862 8 272 1.4 0 0
⾼崎中央 69 6 268,580 3,892 5 126 1.8 0 0
富岡 68 12 363,423 5,344 3 313 4.6 0 0
碓氷安中 39 2 50,000 1,282 1 39 1 0 0
吉井 15 1 30,000 2,000 0 0 0 1 9400
⾼崎城 26 7 160,220 6,162 2 51 2 1 11600
⾼崎City 13 0 0 0 2 6 0.5 1 10800

230 28 872,223 3,792 13 535 2.3 3 31800
425 37 1,040,223 2,448 21 807 1.9 3 31800

前橋 73 4 199,350 2,730 3 88 1.2 0 0
前橋中央 115 8 383,360 3,333 6 501 4.4 1 1600
前橋東 27 7 91,200 3,377 3 16 0.6 1 800
前橋敷島南 22 0 0 0 2 2 0.1 0 0
前橋北 24 6 100,000 4,166 2 31 1.3 0 0

261 25 773,910 2,965 16 638 2.4 2 2400
伊勢崎 16 1 10,000 625 0 0 0 0 0
伊勢崎中央 16 1 10,000 625 0 0 0 0 0
境 28 3 50,000 1,785 6 64 2.3 1 800
国定 17 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎佐波 47 1 10,000 212 0 0 0 0 0
伊勢崎絆 36 4 652,714 18,130 2 21 0.6 1 23600

160 10 732,714 4,580 8 85 0.5 2 24400
421 35 1,506,624 3,579 24 723 1.7 4 26800

1,727 153 5,869,660 3,399 88 2701.5 1.6 16 298600
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        2024年8⽉度 アクティビティ集計   （抽出期間：2024年7⽉〜2024年8⽉度）

Z⼩計

2

Z⼩計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

1

2

R Z クラブ名
8⽉末
会員数

⾦銭ACT 労⼒ACT 献⾎



200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分
⼤間々 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
桐⽣中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
笠懸 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 45 0 0 3 0 3 45 0 19800 19800
桐⽣⻄ 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 73 0 0 2 0 2 73 0 30400 30400
藪塚 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 118 0 0 5 0 5 118 0 50200 50200
太⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
館林 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
太⽥中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
館林中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
太⽥東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 144 225 0 58000
太⽥⻄ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 144 225 0 58000
0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 118 0 0 5 0 7 262 225 50200 108200

嬬恋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 38 0 0 0 0 5 38 0 16200 16200
沼⽥利根 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 60 0 0 1 0 7 60 0 25800 25800
吾妻 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎三⼭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
みなかみ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 72 0 0 29400
⾼崎東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1 0 12 98 0 0 1 0 15 170 0 42000 71400
⾼崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
渋川 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 60 0 0 4 0 8 60 0 27200 27200
渋川中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 10 0 0 4800
⾼崎パール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 70 93 0 28400
松井⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 60 0 0 5 0 12 140 93 27200 60400
0 0 0 0 0 0 0 5 0 20 158 0 0 6 0 27 310 93 69200 131800

多野藤岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎和⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎北 24 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⽟村町 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎柳川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
富岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
碓氷安中 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
吉井 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23 0 0 9400
⾼崎城 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 23 39 0 11600
⾼崎City 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 24 38 0 3 0 0 24 38 10800 10800

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 24 38 0 9 1 1 70 77 10800 31800
24 0 0 24 2 0 0 3 0 0 24 38 0 9 1 1 70 77 10800 31800

前橋 0 19 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前橋中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 0 1600
前橋東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 800 800
前橋敷島南 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前橋北 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 19 0 0 19 0 0 0 0 0 2 0 0 3 1 0 3 0 800 2400
伊勢崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
境 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 800 800
国定 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎佐波 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎絆 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 53 0 0 23600

0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 6 0 4 53 0 800 24400
0 19 0 0 19 0 0 0 0 4 2 0 0 9 1 4 56 0 1600 26800
24 19 0 24 21 0 0 13 0 29 302 38 0 29 2 39 698 395 131800 298600総合計

           2024年8⽉度 献眼・献⾎  （抽出期間：2024年7⽉〜2024年8⽉度）
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MJF献⾦ MJF数 その他献⾦ MJF献⾦ MJF数 その他献⾦ LCIF総合計
⼤間々 0 0 0 0 0 0 0
桐⽣中央 0 0 0 0 0 0 0
笠懸 763,750 5 0 763,750 5 0 763,750
桐⽣⻄ 0 0 0 0 0 0 0
藪塚 0 0 0 0 0 0 0

763,750 5 0 763,750 5 0 763,750
太⽥ 0 0 0 0 0 0 0
館林 0 0 0 0 0 0 0
太⽥中央 0 0 0 0 0 0 0
館林中央 0 0 0 160,699 1 0 160,699
太⽥東 0 0 0 0 0 0 0
太⽥⻄ 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 160,699 1 0 160,699
763,750 5 0 924,449 6 0 924,449

嬬恋 0 0 0 0 0 0 0
沼⽥利根 0 0 0 0 0 0 0
吾妻 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎三⼭ 0 0 0 0 0 0 0
みなかみ 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎東 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
⾼崎 0 0 0 0 0 0 0
渋川 0 0 0 0 0 0 0
渋川中央 152,750 1 0 152,750 1 0 152,750
⾼崎パール 0 0 0 0 0 0 0
松井⽥ 0 0 0 0 0 0 0

152,750 1 0 152,750 1 0 152,750
152,750 1 0 152,750 1 0 152,750

多野藤岡 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎和⽥ 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎北 0 0 0 0 0 0 0
榛名 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 0 0 0 0 0 0 0
⽟村町 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎柳川 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
⾼崎中央 0 0 0 0 0 0 0
富岡 0 0 0 0 0 0 0
碓氷安中 0 0 0 0 0 0 0
吉井 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎城 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎City 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

前橋 152,750 1 0 152,750 1 0 152,750
前橋中央 0 0 0 0 0 0 0
前橋東 0 0 0 0 0 0 0
前橋敷島南 0 0 0 0 0 0 0
前橋北 0 0 0 0 0 0 0

152,750 1 0 152,750 1 0 152,750
伊勢崎 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎中央 0 0 0 0 0 0 0
境 0 0 0 0 0 0 0
国定 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎佐波 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎絆 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
152,750 1 0 152,750 1 0 152,750

1,069,250 7 0 1,229,949 8 0 1,229,949
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           2024年8⽉度 LCIF献⾦    （抽出期間：2024年7⽉〜2024年8⽉度）
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